
 

      
 

       

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
Carlo Levi 

Via Appia, s.n.c. 75019 TRICARICO (MT) - Tel. 0835/726919 

e-mail: mtis00400t@istruzione.it  -  mtis00400t@pec.istruzione.it - Sito Web: www.iiscarlolevi.edu.it 
Indirizzi di Studio: Liceo Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano –  

Istituto Prof.le Settore Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale di Garaguso Scalo 

Cod. Min: MTIS00400T - Cod. Fisc.: 93029190779  - Codice Univoco Ufficio: UF1ZLO 
 

Prot. 7838/04-05                                                                                                                 Tricarico, 05/12/2020 

 
Codice CUP: I66J20000330007 
Codice CIG: ZA82F9E4D4 

          Alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line di Istituto 
                                                  e alla ditta: 

                                                                                              Tipografia I.M.D. Lucana Snc  

                                                                                                             Via Cirillo, 12 

                                                                                 PISTICCI (MT) 

                                                                       PEO: imdlucana@tiscali.it  
 
OGGETTO: Determina di aggiudicazione definitiva fornitura targhe pubblicitarie. Affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), D. L.gs 50/2016 - Progetto PON/FESR “Smart 

Class - 10.8.6A-FESRPON-BA-2020-96”. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO Che con determina a contrarre Prot. N. 7835 del 05/12/2020, è stata indetta una 

procedura tramite Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), D. 
L.gs 50/2016 per fornitura targhe pubblicitarie, relativa al progetto PON/FESR 

“Smart Class - 10.8.6A-FESRPON-BA-2020-96” finanziato per un importo 
complessivo pari ad € 10.000,00, IVA inclusa; 

VISTO l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice                      
dei Contratti Pubblici e il D.I. 129/2018”;  

VISTO l’articolo 95, comma 4 del D.Lgs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio del minor 
prezzo di aggiudicazione dell’appalto; 

VISTI gli articoli 30-31-32-33 del D.Lgs N. 50 del 18/04/2016; 
EFFETTUATI i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.Lgs N. 50 del 18/04/2016 tutti 

con esito regolare; 
RITENUTA L’offerta presentata prot. N. 7837 del 05/12/2020 dalla Ditta I.M.D. Lucana snc (P. 

IVA 00041530775) congrua, economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di cui 

al progetto PON/FESR “Smart Class - 10.8.6A-FESRPON-BA-2020-96”. 
 

DETERMINA 
Art.1  La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
Art.2   Di accettare e confermare l’offerta economica della Ditta I.M.D. Lucana snc (P. IVA 

00041530775) per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto per un importo 

contrattuale di € 40,98 (quaranta/98) al netto di IVA. 

Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo 
on-line di Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno presentato un’offerta valida 
nell’ambito della procedura in oggetto ai sensi dell’art. 76, comma 5 del D. lgs 50/2016. 

 
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof. Lorenzo SANTANDREA 

                                                                                                      

mailto:mtis00400t@istruzione.it
mailto:mtis00400t@pec.istruzione.it
http://www.iiscarlolevi.edu.it/
mailto:imdlucana@tiscali.it

